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	Konwerter projektów MS

	MPX Konwerter

	Konwertuj MPX na PDF

Konwertuj MPX na PDF
Konwertuj MPX na PDF w prosty sposób
 Powered by aspose.com and aspose.cloud
Przeciągnij i upuść plik tutaj

Przeglądaj w poszukiwaniu pliku


 By uploading your files or using our service you agree with our Terms of Service and Privacy Policy


The application is running in free mode. It means that your request will be processed in unprivileged manner and will take considerable time. To speed up processing of your files please buy a license.
Konwertuj

Wypróbuj inne aplikacje
MS Project Połączenie onlineWidz projektów MSPliki MPP LockerPliki MPP UnlockerPrzeglądarka metadanych MPPDostęp do plików Microsoft ProjectRozwiązanie API Tasks
Aspose.Tasks Web Applications
 Pricing  Buy 


PrzeglądCechyJakFAQDokumentacja

 Jeśli kiedykolwiek do czynienia z MS Project wiesz, że to narzędzie jest naprawdę przydatne i dość proste. Jest przyjazny dla użytkownika i intuicyjnie zrozumiały dla osób, które wiedzą, jak pracować z pakietem MS Office. W utworzonym projekcie znajdują się pliki z rozszerzeniem MPP. Pytanie brzmi, w jaki sposób poradzisz sobie z problemem, że nie wszyscy członkowie zespołu mają zainstalowane to narzędzie? Więc nie każdy członek zespołu może pracować z MS Projects, które stworzyłeś. 
  Jeśli jesteś PM lub innym kierownikiem zaangażowanym w projekt, musisz od czasu do czasu udostępnić swoje dokumenty zespołowi i innym zainteresowanym stronom. Jednym ze sposobów, w jaki możesz to zrobić, jest przekształcenie plików MPP w format obsługiwany przez oprogramowanie dostępne w Twojej firmie, na przykład PDF. Teraz wszyscy uczestnicy projektu mogą nauczyć się dokumentów utworzonych bez pobierania aplikacji Microsoft Project na swoich urządzeniach. 
  Rozwiązaniem jest konwerter międzyplatformowy MPX do PDF. Przekształca dokumenty w kilka sekund. Działa z każdej nowoczesnej przeglądarki na dowolnym urządzeniu. 
  Możesz także dodać taką funkcjonalność do własnego rozwiązania. Aby dowiedzieć się więcej o tej opcji, przejdź do rozdziału Dokumentacja. 

	Konwertuj MPX na PDF w prosty sposób.
	Używaj go we własnych aplikacjach i integruj konwersję w projektach C# .NET.
	Wydajna konwersja programu Microsoft Project z natywnymi interfejsów API.


Jak przekonwertować MPX na PDF
	Aby dodać plik, kliknij w dowolnym miejscu w niebieskim obszarze lub na przycisk Przeglądaj w poszukiwaniu pliku, aby go przesłać lub przeciągnąć i upuścić. Dokument można również dodać, wpisując jego adres URL w komórce adresu URL.
	Kliknij przycisk Konwertuj. Twój plik MPP zostanie przesłany i przekonwertowany do formatu wynikowej.
	Aby zresetować wybór lub zacząć od nowa, kliknij krzyżyk w prawym górnym rogu obszaru przeciągania i upuszczania.
	Link do pobrania wyniku będzie dostępny natychmiast po konwersji.
	Zwróć uwagę, że zostanie usunięty z naszych serwerów po 24 godzinach, a linki do pobierania przestaną działać po tym.


 FAQ 
	Jak przekonwertować MPX na PDF?Dodaj plik do konwersji: kliknij w dowolnym miejscu w niebieskim obszarze lub przycisk Przeglądaj w poszukiwaniu pliku, aby go przesłać lub przeciągnąć i upuścić. Dokument można również dodać, wpisując jego adres URL w komórce adresu URL. Następnie wybierz odpowiedni format, kliknij przycisk Konwertuj i poczekaj, aż plik zostanie przekonwertowany.
	Jaki jest obsługiwany maksymalny rozmiar pliku?Maksymalny rozmiar pliku to 250Mb.
	Jak długo trwa konwersja MPX na PDF?Ten Konwertor działa szybko. Proces trwa zaledwie kilka sekund.


	Szybka i łatwa konwersja
Wybierz format, z którego chcesz przekonwertować, oraz format, na który chcesz przekonwertować. Prześlij dokument i kliknij przycisk Konwertuj. Wkrótce otrzymasz link do pobrania.
	Konwertuj z dowolnego miejsca
Działa na wszystkich platformach, w tym Windows, Mac, Android i iOS. Wszystko jest przetwarzane na naszych serwerach. Nie jest wymagana żadna instalacja wtyczki ani oprogramowania.
	Jakość konwersji
Konwersja jest realizowana przy użyciu interfejsów API Aspose, które są używane przez wiele firm z listy Fortune 100 w 114 krajach.
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